



CHOCOLADESTICKS MET HAZELNOOT

12 x 120 gr

Tag: [Chocolade](#)

Wat begon als een rustieke banketbakkerij in het Spaanse Toledo is uitgegroeid tot een groot luilekkerland van talrijke zoete creaties: van ambachtelijke nougat, chocolade en bonbons tot nieuwe suiker- en glutenvrije lekkernijen.

Elke **Chocoladestick** is een ware traktatie bij een vers kopje koffie of thee. De coating is verrijkt met extra veel cacao als knapperig omhulsel van de romige hazelnootpasta.

De **Chocoladesticks met hazelnoot** zijn verpakt in een donkerkleurige/oudroze doos van 120 gram. Ze worden per 12 stuks geleverd.

- Spaanse **Chocoladesticks met hazelnoot**
- Van suiker, cacaoboter, volle **melkpoeder**, plantaardig vet, cacaopasta, **magere melkpoeder**, 3,6% **hazelnootpasta**, **lactose**, watervrij **melkvet**, soja- en zonnebloemlecithine en aroma's
- 35% cacao, coating van 70% cacao
- In een kartonnen verpakking van 120 gram
- Per 12 stuks
- Leverancier: Delaviuda

Artikelnummer	18000109
Land	Spanje
Gewicht	120 gr
Verpakking	12 stuks
Producent zoetwaren	Delaviuda
Bewaarwijze zoetwaren	Droog

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Suiker, cacao**BOTER**, volle MELKpoeder, plantaardig vet (palm en palmpit), cacaopasta, magere MELKpoeder, HAZELNOOTpasta 3,6%, LACTOSE, watervrij MELKVET, emulgator: **SOJA**- en zonnebloemlecithine en aroma's. **MELK**chocolade coating 70% (cacao 35% in **MELK**chocolade). Kan PINDA'S, GLUTEN en andere NOTEN bevatten.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 2401 kj / 576 kcal
- Eiwitten – 5,8 g
- Koolhydraten – 52 g
- Waarvan suikers – 48 g
- Vetten – 38 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 23 g
- Vezels – 5,8 g
- Zout – 0,11 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Met
aardnoten



Zonder
ei



Met
gluten



Zonder
lupine



Met
melk



Zonder
mosterd



Met
noten



Zonder
schaaldieren



Zonder
selderij



Zonder
sesam



Met
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten